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Brandinimi

Fazer

Nettosisaltd
175 Gramma
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GTIN

06416453084773

Tuotenimi

Carneval keksi 175g

Toiminnallinen nimi

keksi

Tavarantoimittajan tuotenumero

708477

Myyntieran koko
10

Valmistusmaa
Suomi 246

Pakkaustyyppi
Rasia

Varikkaat Fazer Carneval -keksit ovat ilahduttaneet pienia juhlijoita jo vuodesta 1925. Lasten rakastamat klassikkokeksit on

kuorrutettu houkuttelevan varikkaalla kuorrutteella, jonka kauniit varit ovat perdisin luonnosta. Varaa leikkisia kekseja

lastenjuhliin tai iloisiin herkkuhetkiin. Keksit sopivat myds vegaaneille.

Ainesosalista Kayttoohje Sédilytysohje

vehnéjauho, sokeri, rypsidljy, vehnatarkkelys, suola, - -

varjaavat elintarvikkeet (poltettu sokeri, punajuuri-,

omena-, saflori-, sitruuna- ja spirulinatiiviste), Limpétila Maksimi: 20 °C Minimi: 16 °C

emulgointiaine (soijalesitiini), nostatusaineet

(natriumvetykarbonaatti, natriumpyrofosfaatti),

vehnéproteiini, sakeuttamisaine (arabikumi), aromit,

happamuudensaatdaine (E330). saattaa sisaltaa

maitoa, kananmunaa, hasselpahkinaa ja muuta

gluteenia sisaltavaa viljaa.

Allergeenit
Gluteeni 0 Ayrigiset ja - Munat ja -tuotteet Kalat ja -tuotteet Maapahkinit ja - Soijapavut ja - 0 Maito
Sisaltaa tuotteet Saattaa sisaltaa Ei sisalla tuotteet tuotteet Saattaa sisaltaa

Ei sisalla Ei sisalla Sisaltaa

Pahkinat ja - Selleri ja -tuotteet Sinappi ja - Seesaminsiemenet Rikkidioksidi ja Lupiini ja -tuotteet Nilvidiset ja -
tuotteet Ei sisalla tuotteet ja -tuotteet sulfiitit Ei sisalla tuotteet
Saattaa sisaltaa Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla Ei sisalla

Ravintosisiltotiedot Yhteystiedot

Energia 1923 Kilojoule, 458 Kilokalori Tyyppi Valmistaja

Rasvaa 14 Gramma Nimi Fazer Makeiset Oy

Rasvaa, josta tyydyttyneitd rasvoja 0,8 Gramma Osoite P.O.Box 110, 00101 Helsinki

Hiilihydraattia 76 Gramma Nettisivut www.fazer.com

Hiilihydraattia, josta sokereita 37 Gramma

Proteiinia 5,3 Gramma

Suola 0,57 Gramma
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